[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПРИКАЗ

 №   199 - од

от «07» сентября  2020 г.

              п. Эгвекинот

О проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020 - 2021 учебном году
           В соответствии с приказом Министерства образования Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 20.05.2020 г. № 01-21/213 «О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Чукотском  автономном округе в 2020/2021 учебном году», приказом Управления социальной политики ГО Эгвекинот от 21.05.2020 г. № 135-од  «О подготовке и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в городском округе Эгвекинот»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории городского округа Эгвекинот:

1.1. С  01 октября по 31 октября 2020 г. школьный этап всероссийской олимпиады школьников;
1.2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций (Голохвастова Н.С., Быличкин А.Н., Чоботар О.П., Капроська С.Е., Сухочева И.Н.):
2.1. Организовать школьный этап для учащихся 4-11 классов в соответствии с  установленными сроками,  подвести итоги и сформировать команду из 7-11 классов (1, 2 и 3 места) для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в срок до 06 ноября  2020 г.
3. Муниципальной предметно-методической комиссии, утвержденной приказом Управления социальной политики городского округа Эгвекинот от 21.05.2020 г. № 135-од «О подготовке и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в городском округе Эгвекинот», в срок до 30 сентября 2020 г. разработать олимпиадные задания, основанные на содержании образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования углубленного уровня и соответствующей направленности (профиля), для 4-11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления
социальной политики                                                                       Г.С. Лавренчук
Приказ Управления социальной политики №  199-од  от 07 сентября 2020 г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Подготовила:                             Плюснина И.С.
Разослано: дело, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа поселка Эгвекинот», МБОУ «Центр образования села Амгуэмы», МБОУ  «Центр образования села Рыркайпий», МБОУ «Центр образования села Конергино», МБОУ «Центр образования села Уэлькаль имени первой Краснознамённой перегоночной авиадивизии».
Приложение к приказу

Управления социальной политики

городского округа Эгвекинот
от 07.09.2020 г. № 199-од
График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории городского округа Эгвекинот
	№
	Предмет
	Дата проведения

	1.
	Английский язык
	2 октября 2020 г.

	2.
	Русский язык
	6 октября 2020 г.

	3.
	Химия
	7 октября 2020 г.

	4.
	Обществознание
	8 октября 2020 г.

	5.
	География
	 9 октября 2020 г.

	6.
	Физика
	12 октября 2020 г.

	7.
	Право
	13 октября 2020 г.

	8.
	Математика
	14 октября 2020 г.

	9.
	ОБЖ
	15 октября 2020 г.

	10.
	Биология
	16 октября 2020 г.

	11.
	История
	19 октября 2020 г.

	12.
	Информатика и ИКТ
	20 октября 2020 г.

	13.
	Литература
	21 октября 2020 г.

	14.
	Астрономия
	22 октября 2020 г.

	15.
	Физическая культура
	23 октября 2020 г.

	16.
	Экология
	26 октября 2020 г.

	17.
	Экономика
	27 октября 2020 г.